UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-SXD Quảng Ngãi, ngày      tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc kiểm tra hiện trường các tuyến đường đề xuất đầu tư kết nối

tỉnh Quảng Ngãi và tỉnh Kon Tum

Để phục vụ tốt việc kết nối, đi lại thuận tiện giữa 02 tỉnh: Quảng Ngãi và

Kon Tum và thực hiện theo ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công

văn số 2439/UBND-KTN ngày 26/4/2025, Sở Xây dựng tổ chức kiểm tra hiện

trường các tuyến đường đề xuất đầu tư kết nối tỉnh Quảng Ngãi và tỉnh Kon

Tum, với các nội dung như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Sở Xây dựng:

+ Đồng chí Mai Văn Hà – Phó Giám đốc Sở chủ trì;

+ Lãnh đạo các phòng: Kinh tế - Quản lý đầu tư; Quản lý hoạt động xây

dựng; Quản lý kết cấu hạ tầng.

- Đại diện lãnh đạo Sở Tài chính.

- Đại diện lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Môi trường.

- Đại diện lãnh đạo UBND các huyện: Ba Tơ, Sơn Hà, Sơn Tây;

2. Thời gian: 01 ngày, ngày 08/5/2025 (thứ Năm), cụ thể:

- Buổi sáng (bắt đầu lúc 8 giờ), kiểm tra hiện trường toàn tuyến ĐT.623

(qua địa bàn 02 huyện: Sơn Hà, Sơn Tây).

- Buổi chiều (bắt đầu lúc 14 giờ), kiểm tra hiện trường tuyến Quốc lộ 24

đoạn Km32-Km69 (qua địa bàn huyện Ba Tơ).

3. Địa điểm: Tại hiện trường tuyến ĐT.623 và Quốc lộ 24.

4. Chuẩn bị nội dung: Phòng Kinh tế-Quản lý đầu tư và Phòng Quản lý

kết cấu hạ tầng-Sở Xây dựng.

Sở Xây dựng đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp, tham dự đúng thành

phần và thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tham dự;

- Giám đốc Sở (b/c);

- Văn phòng Sở (bố trí xe);

- Lưu: VT, KTĐT.

TL. GIÁM ĐỐC

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Minh Đạo

		2025-05-05T17:55:12+0700

		2025-05-06T07:50:59+0700

		2025-05-06T07:50:59+0700

		2025-05-06T07:50:59+0700